

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

JMSO Holding ApS

Husumgårdvej 12, Ølsted, 8380 Trige

CVR-nr. 30 57 43 54

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2024.

Michael Mangaard Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JMSO Holding ApS Husumgårdvej 12 Ølsted 8380 Trige CVR-nr.: 30 57 43 54 Stiftet: 1. maj 2007 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Michael Mangaard Thomsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Nordea Bank, Sct. Clemens Torv 2, 8000 Århus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje fast ejendom samt forvalte likvide midler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.102 kr. mod -10.681 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 48.270 kr. mod -31.587 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023/24 forventes at give et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-1.102	-10.681
Op- og nedskrivninger af omsætningsaktiver	-4.744	1.000
Driftsresultat	-5.846	-9.681
Andre finansielle indtægter	56.796	1.607
Øvrige finansielle omkostninger	-62	-23.513
Resultat før skat	50.888	-31.587
1 Skat af årets resultat	-2.618	0
Årets resultat	48.270	-31.587
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	57.000
Disponeret fra overført resultat	-12.730	-88.587
Disponeret i alt	48.270	-31.587

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023 kr.</u>	<u>2022 kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	420.388	397.428
Materielle anlægsaktiver i alt	420.388	397.428
Andre værdipapirer og kapitalandele	124.907	75.353
Finansielle anlægsaktiver i alt	124.907	75.353
Anlægsaktiver i alt	545.295	472.781
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	234.000	234.000
Varebeholdninger i alt	234.000	234.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	616
Tilgodehavender i alt	0	616
Likvide beholdninger	1.225.814	1.305.210
Omsætningsaktiver i alt	1.459.814	1.539.826
Aktiver i alt	2.005.109	2.012.607

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023 kr.</u>	<u>2022 kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.813.877	1.826.607
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	57.000
	Egenkapital i alt	<u>1.999.877</u>	<u>2.008.607</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	1.231	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>4.001</u>	<u>4.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.232</u>	<u>4.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.232</u>	<u>4.000</u>
	Passiver i alt	<u>2.005.109</u>	<u>2.012.607</u>
2 Årets urealiserede gevinst			
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	1.826.607	57.000	2.008.607
Udloddet udbytte	0	0	-57.000	-57.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.730	61.000	48.270
	125.000	1.813.877	61.000	1.999.877

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.618	0
	2.618	0
2. Årets urealiserede gevinst		
		Børsnoterede aktier kr.
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		49.554
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
